
Strona 1 z 1 

Gmina Nisko  Nisko, dnia 30.08.2021 r. 

Plac Wolności 14 

37 – 400 Nisko 

ZP.271.24.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi i w Wolinie; zakres 2021 r. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko działając na mocy art.222 ust.5 ustawy z dnia 

11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

z późn. zm.).udostępnia informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.08.2021 r. o godz. 12:00 

2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

J. Korkosz Spółka Jawna 

ul. Nowa 93 

37 – 400 Nisko  

1 057 800,00 zł, 5 lat 

2 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105 

35 – 309 Rzeszów  

1 036 596,49 zł 5 lat 

3 

KOLEKTOR Piotr Lubaś  

ul. Wojska Polskiego 13/59  

37 – 450 Stalowa Wola  

874 755,71 zł 5 lat 

4 

HYDROSYSTEM Patrycja Babula 

Korzeniów 127 

39 – 203 Nagoszyn 

717 987,90 zł 5 lat 

5 

Polmad Rzeszów sp. z o.o. 

ul. Lotniskowa 2 

36 – 060 Głogów Małopolski 

1 102 125,88 zł 5 lat 

6 

Zakład Usług Budowlanych i 

Instalacyjnych „ADMAR” A. Orzech 

ul. Zbożowa 8 

36 – 100 Kolbuszowa  

942 255,25 zł 5 lat 

 


		2021-08-30T11:03:18+0000




